English Sources

- Anklesaria, B. T. 1956. *Zand-Akashih. Iranian or Greater Bundahishn*. Bombay.
- Boyce, M. 1975. *A History of Zoroastrianism: The early period*. Vol. I. Leiden, Köln: Brill.
- Haug, M. and E. W. West. 1971. *The Book of Arda Viraf*: Amsterdam.

References

- Afīfī, Rahīm. (1995/1374SH). *Asātīr va Farhan-e īrānī dar nevešte-hā-ye pahlavī*. Tehrān: Tūs.
- Bahār, Mehrdād. (2011/1390SH) *Az ostūr-e tā tāriḫ 7th Ed*. Tehrān: Češme.
- _____ . (1997/1376SH) *pažūhešī dar asātīr-e īrān (Part I and II)*. Tehrān: āgāh.
- Bīdmeškī, Maryam. (2004/1383SH) "mehr be haft xān rostam". *Art Moon Book*. No. 75. pp.114_125.
- Beyrānvand, Zoleyxā. (2013/1392SH). *Afsāne-hā va bāvar-hā-ye āmīyāne darbāre-ye qal'e hā-ye lorestān bā mehvarīyat-e qal'e-ye falak-al aflāk*. Field of Ancient Languages. Shirāz: Shirāz University.
- Christensen, Arthur. (2004/1383SH). *Nemūne-hā-ye noxostīn ensān va noxostīn šahryār dar tāriḫ-e afsāne-hā-ye īrān*. Tr.by žāle Āmūzgar and Ahmad Tafazzolī. Tehrān: Češme.
- Cumont, Franz. (2001/1380SH). *A'īn-e por ramz va rāz mītrāeī*. Tr.by Hāšem Razī. Tehrān: Behjat.
- _____ . (2007/1386SH). *Dīn mehrī*. Tr. by Ahmad Ājūdānī. 1st Ed. Tehrān: Sāles.
- _____ . (1988/1367SH). *Rāz-hā-ye mītrā*. Tr. by Farībā Moqaddam. Čīstā. No. 6. Pp. 190-194.
- Dādvar, Abolqāsem. (1962/1341SH). *darāmadī bar ostūre-hā va namād-hāy īrān va hend dar ahde bāstān*. First Edition. Tehrān: Kalhor.
- Davānī, Farzāne; Mohammad Fešārakī; Mahbūbe xorāsānī. (2015/1394SH). "Bāztāb-e namādīn-e qorbānī mītrāe-ostūre-ye koštan-e gāv-e noxostīn- dar haft peykar-e nezāmī", *Persian Literature. Faculty of Literature and Humanities*. University of Tehrān. No: 2. Pp. 1-20.
- Davānī, sūzān. (2006/ 1385SH). *Dīn dar jahān-e bāstān*. Tr. by Morteżā Sāqebfār. Tehrān: Tūs.
- Darvīšīyān, Alī Ašraf and Rezā xandān. (2001/1380SH). *Farhang-e afsāne-hā-ye mardom-e īrān*. 3rd volume. Tehrān: ketāb and farhang.
- _____ . (2003/1382SH) *Farhang-e afsāne-hā-ye mardom-e īrān*. 5th Volume. Tehrān: ketāb and farhang.
- _____ . (2002/1381SH) *Farhang-e afsāne-hā-ye mardom-e īrān*. 10th Volume. Tehrān: ketāb and farhang.
- _____ . (2005/1384SH). *Farhang-e afsāne-hā-ye mardom-e īrān*. 17th Volume. Tehrān: ketāb and farhang.
- _____ . (2005/1386SH) *Farhang afsāne-hā-ye mardom-e īrān*. 19th Volume. Tehrān: ketāb and farhang.
- Duchesne Gillemin, Jacques. (2011/ 1390SH). *Ūrmazd va ahrīman*. Tr. by: Abbās Bāqerī. Tehrān: Farzān.
- Esmāīlpūr, Abolqāsem. (2014/1393SH). *Ostūre bayān_e namādīn*. Tehrān: Sorūš.
- Golšanī, Farnāz; Attā Mohammad Rādmāneš, and Mehdī Tadayyon Najaf-ābādī. (2016/1395SH). "Ta'sīr-e bāvar-hā-ye mītrāeī bar tāriḫ-e bal'amī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University-South Tehrān Branch*. Year 12. No. 44. pp. 167-190.
- Hinnells, John Rāssell. (2003/1382SH). *Šenāxt-e asqītīr īrānī*, Tr.by žāleh Āmūzgar and Ahmad Tafazzolī. 3rd edition. Tehrān: Češme.
- Malek-zāde, Fāteme. (2007-1386SH). *In Ataš-e Nahoft-e*. Tehrān: Hezār.

- Moqaddam, Mohammad.(2001/1380SH). *Jastārī darbāre-ye mehr va nāhīd*. Tehrān: Hīrmand.
- Mowlāī, Cengīz.(2009/1388SH). *Sorūš. Encyclopedia of Persian Language and Literature. Led by Ismail Saadat. C 3rd Ed.* Tehran: Academy of Persian Language and Literature.
- Mole, M. (1998/1377SH). *Īrān-e bāstān*, Tr. by žāle Āmūzgār. Tehrān: Tūs.
- Mūsavī, Rasūl. (2009/1388SH). "Tasāvīr-e balāqī-ye xoršīd dar šāhnāme va bāztāb-e ostūre-ye mehr dar ān". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 5. No. 14.*Pp. 175- 199.
- Nyberg, Henrik Samuel. (2004/1383SH). *Dīn-hā-ye Irān-e Bāstān*. Kermān: Dānešgāh-e Kermān.
- Ulansey, David.(2001/1380SH). *Pāžūhešī now dar mītrāparastī: keyhānšenāsī va nejāt va rastgārī dar donyāy-e bāstān*. Tr.by and researched by: Maryam Amīnī. 1st Ed. Tehrān: Češme.
- Pūr dāvūd, Ebrāhīm. (2001/1380SH). *Farhang īrān-e bāstān*.1st Edition. Tehrān: Asātīr.
- Pūr xāleqī čatrūdī, Mahdoxt. (2002/1381SH).

*Deraxt-e šāhnāme (arzeš-hā-ye farhangī va namādīn deraxt dar šāhnāme)*, Mašhad: behnašr.
- Rezāīe, AbdolAzīm. (2000/ 1379SH). *Asl va nasab va dīn-hā-ye īrānīyān-e bāstān*. Tehrān: Dorr.
- Razī, Hāšem. A (2002/1381SH). *Ā īn-e mehr*. Tehrān: Behjat .
- _____ . B (2002/1381SH). *Tārīx-e rāzāmīz-e mītrāte dar šarq va qarb: pāžūhešī dar tārīx-e mītrāte az āqāz tā asr-e hāzer*. 2nd ed. Tehrān: Behjat.
- _____ . (2003/1382SH). *Dīn va farhang īrānī-ye pīš az asr-e zardošt*. 1st Ed. Tehrān: Soxan.
- Sarkārātī, Bahman. (2006/1385SH) *Pahlavān-e ezdarkoš dar asātīr va hamāse-ye īrān*. Tehrān: qatre.
- šarīfīyān, Mehdi and Rezā qafūrī.(2008/1387SH). "bāztāb-e mehrparastī dar šāhnāme-ye ferdowsī". *Īrānīān Studies*. No. 14, Pp. 131-146.
- wāseq Abbāsī, Abdollāh and Yaqūb Fūlādī. (2016/1396SH). "Degardīsī-ye ostūre-ye āfarīneš-e mehrī dar erfān-e īrānī-eslāmī(bā tekīye bar aš'ār-e mowlavī)". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 13. No. 47. Pp. 343-362*.
- Widengren, Geo.(2002/1381SH). *Jahān-e ma'navī-ye īrānī az āgāz tā Eslām*. Tr.by Mahmūd Kondorī. 1st Ed. Tehrān: Mītrā.
- Yaštā. (1998/1377SH). Tr. by ebrāhīm Pūrdavūd. Tehrān: asātīr.